证券代码：002612         证券简称：朗姿股份        公告编号：2021-122

朗姿股份有限公司

关于投资设立成都朗姿武发医疗美容产业股权投资

基金备案完成暨基金的进展公告

本公司及董事会全体人员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经朗姿股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2021年8月11日召开的第四

届董事会第二十一次会议和2021年8月30日召开的2021年第七次临时股东大会审

议通过，公司与参股公司北京朗姿韩亚资产管理有限公司（以下简称“朗姿韩亚

资管”）、成都武发产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）、山南晨鼎实业发

展有限公司、北海光和投资有限公司和北京汇金云数据处理有限责任公司签订附

生效条件的《成都朗姿武发医疗美容产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）合

伙协议》，公司拟以自有资金10,000万元人民币，作为有限合伙人出资设立医美

股权投资基金（以下简称“朗姿武发医美基金”或“本基金”）—成都朗姿武发

医疗美容产业股权投资基金合伙企业（有限合伙），本基金采用合伙企业方式运

营，普通合伙人为朗姿韩亚资管，主要通过项目直投方式投资医美产业上下游的

相关优质资产项目，基金规模为50,100万元。本次投资事项的具体信息详见公司

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《上海证券报》发布的

《朗姿股份有限公司关于投资设立成都朗姿武发医疗美容产业股权投资基金暨

关联交易的公告》（编号：2021-098）。

2021年9月29日，公司收到朗姿韩亚资管的通知，根据《证券投资基金法》

和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，朗姿武发医美基金已

在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资基金备案证明》，

主要内容如下：

基金名称：成都朗姿武发医疗美容产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）

备案编码：SSJ505

管理人名称：北京朗姿韩亚资产管理有限公司

托管人名称：平安银行股份有限公司

备案日期：2021年9月29日

公司将根据产业基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及

时履行信息披露义务。

特此公告。

朗姿股份有限公司董事会

2021 年 10 月 8 日